
教管学整第１９８９号 

令 和 ８年 ２月 ６ 日 

 

指扇小学校 関係者の皆様 

さいたま市教育委員会事務局 

学校施設整備課長 田嶋 真二  

 

 

さいたま市立指扇小学校複合施設建設工事の入札不調による対応について（お知らせ） 

 

 

 日頃より、本市の教育行政に対し御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日、指扇小学校複合施設建設工事の入札不調については、既にお知らせしたとこ

ろですが、別紙のとおり、対応方針を定め、スケジュールを見直しましたので、お知らせい

たします。 

 皆様におかれましては、入札不調に伴う工事の遅れにより、御不便と御迷惑をおかけしま

すが、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

【お問い合わせ】 

さいたま市教育委員会事務局管理部 

学校施設整備課 

担当：岡田、小舘 

TEL：０４８－８２９－１６４２ 

FAX：０４８－８２９－１９８９ 

Mail：gakko-shisetsu-seibi@city.saitama.lg.jp 


